
Leśniowice: Dostawa oleju opałowego lekkiego do kotłowni Urzędu Gminy Leśniowice 
oraz placówek oświatowych na lata 2012-2014 

Numer ogłoszenia: 2005 - 2012; data zamieszczenia: 03.01.2012 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 324793 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Leśniowice, Leśniowice 21A, 22-122 Leśniowice, woj. 
lubelskie, tel. 082 5675494, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju opałowego lekkiego 
do kotłowni Urzędu Gminy Leśniowice oraz placówek oświatowych na lata 2012-2014. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Dostawa oleju 
opałowego lekkiego do kotłowni Urzędu Gminy Leśniowice oraz placówek oświatowych na 
lata 2012-2014 zgodnie z PN -C96024 L-1 wg. rzeczywistych potrzeb zamawiającego. 
w ilości: 1.Szkoła Podstawowa w Rakołupach -40 000 litrów 2.Gimnazjum w Sielcu- 40 000 
litrów 3.Urząd Gminy w Leśniowicach -40 000litrów Razem = 120 000 litrów Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia z wyszczególnieniem wymagań Zamawiającego dotyczących 
parametrów jakościowych określa Załącznik nr 4 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia. 
Przedmiot zamówienia musi odpowiadać parametrom ilościowym i jakościowym określonym 
przez Zamawiającego. Olej opałowy musi spełniać Polską Normę i Aprobaty Europejskie 
oraz wymogi zawarte w SIWZ. Gęstość i parametry oleju opałowego muszą być zgodne ze 
Świadectwem jakości dołączonym do dokumentu dostawy. Olej nie spełniający w/w 
wymogów nie zostanie przyjęty, dostawa zostanie zwrócona. Zamawiający ma prawo do 
okresowego badania jakości dostarczonego oleju opałowego w wybranym przez niego 
laboratorium. 

 

 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 23.12.21.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.01.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PETRO-BUD Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 28, 22-100 Chełm, kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 406504,07 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH 
Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 386400,00 
• Oferta z najniższą ceną: 386400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 391200,00 
• Waluta:  PLN. 

 


